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Oggetto: Convocazione Consigli di classe Liceo — ITT in presenza. Scrutini integrativi debiti

formativi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

I Consigli di classe, in presenza, per la valutazione deglistudenti del Liceo ¢ dell’ITT con
sospensione del giudizio accertata durante gli scrutini finali di giugno 2021, convocati secondo il

calendario di seguito riportato:

SEDE DATA

CLASSI ORA

0.D.G.

06/07/2021

omo —r

2 B Liceo 11.00

2 C Liceo a seguire

3 B Liceo
1ITT
21TT
3ITT
41TT

Scrutinio
integrativo

Santa Severina 28/06/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

( Dott.ssa Antonietta FERRAZZO )

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art. 3 comma 2 D.lvo 39/1993
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